ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 14.07.2016 № 3040-ПЗС

г. Екатеринбург

О назначении членов комиссии
по проведению конкурса на
замещение должности Главы
Администрации Новоуральского
городского округа

В соответствии с абзацем третьим пункта 3 статьи 4 Федераль-
ного закона от 14 июля 1992 года № 3297-1 «О закрытом администра-
тивно-территориальном образовании», подпунктом 16 пункта 3 статьи 31
Устава Свердловской области и на основании представления Губернатора
Свердловской области Законодательное Собрание Свердловской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Назначить членами комиссии по проведению конкурса на замещение
должности Г лавы Администрации Новоуральского городского округа:

Ершова Михаила Павловича, управляющего Горнозаводским управ-
ленческим округом Свердловской области;

Путину Надежду Юрьевну, директора департамента кадровой полити-
ки Губернатора Свердловской области;

Соколову Наталью Викторовну, директора департамента по местному
самоуправлению и стратегическому развитию территорий Правительства
Свердловской области.

2. Опубликовать настоящее постановление в «Областной газете».